
                                                                         
Zarządzenie Nr 77/2025

Prezydenta Miasta Kalisza
                                                              z dnia 29 stycznia 2025 r.

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację w 2025 roku zadań z zakresu rozwoju sportu
obejmujących aktywność Kalisza z udziałem mistrzów sportu.

Na podstawie art.  30 ust.  1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym (Dz.  U. z  2024 r.
poz. 1465 z późn. zm.), § 7 ust.1 uchwały Nr XI/147/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 czerwca 2011 r.
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Miasto Kalisz (Dz. Urz. Woj.
Wlkp.  z  2011  r.  Nr  224,  poz.  3594)  oraz uchwały  Nr  VIII/96/2024 Rady  Miasta  Kalisza  z  dnia
31  października  2024  r.  w  sprawie  uchwalenia  „Programu współpracy  Miasta  Kalisza  z  organizacjami
pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego na  2025 rok”
zarządza się, co następuje: 

§ 1.
Dokonuje się wyboru ofert oraz ustala się wysokość dotacji  na rok 2025 dla podmiotów niezaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizację zadań publicznych z zakresu rozwoju sportu obejmujących
aktywność  Kalisza  z  udziałem  mistrzów  sportu,  w  sposób  określony  w  załączniku  do  niniejszego
zarządzenia.

§ 2.
1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki Urzędu
Miasta Kalisza przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza. 

§ 3.
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Prezydent Miasta Kalisza
                /…/
     Krystian Kinastowski



Załącznik 
                                                                                    do Zarządzenia Nr 77/2025
                                                                                    Prezydenta Miasta Kalisza 
                                                                                 z dnia 29 stycznia 2025 r.

W wyniku  rozstrzygnięcia  konkursu  ofert  na  realizację  w  2025  roku  zadań  z  zakresu  rozwoju  sportu
obejmujących aktywność Kalisza z udziałem mistrzów sportu, dotację otrzymują: 

L.p. Podmiot Nazwa zadania
Kwota przyznanej

dotacji /zł/

1.
KPR „Szczypiorno – Kalisz”
ul. Wrocławska 189a
62-800 Kalisz

Turniej piłki ręcznej „I memoriał 
im. Edmunda Kubisiaka” o Puchar 
Prezydenta Miasta Kalisza

7.000

2.
Klub Sportowy „Prosna”
ul. Częstochowska  99
62-800 Kalisz

XXIX Turniej Bokserski 
im. Tadeusza Grzelaka

4.000

3. 
KKS Włókniarz 1925 Kalisz
ul. Łódzka 19-29
62-800 Kalisz

Magic Cup – IV ogólnopolski turniej 
w gimnastyce artystycznej z okazji 
100-lecia powstania Kaliskiego Klubu 
Sportowego

4.000

4.
KKS Włókniarz 1925 Kalisz
ul. Łódzka 19-29
62-800 Kalisz

Międzynarodowe zawody pływackie 
z okazji 100-lecia powstania Kaliskiego 
Klubu Sportowego

5.500

5.
Kaliskie Towarzystwo Kolarskie
Wał Matejki 2
62-800 Kalisz

Zawody kolarskie na torze z okazji 
Święta Miasta Kalisza „Wielka Nagroda 
Kalisza”

7.000

6.
Klub Sportowy „Calisia Tenis Pro”
Al. Wolności 17/3
62-800 Kalisz

Organizacja ogólnopolskich turniejów 
klasyfikacyjnych w tenisie ziemnym

3.000

7.
Kaliski Klub Karate Kyokushinkai
ul. Widok 93/48
62-800 Kalisz

Ogólnopolski turniej „IKO Calisia Cup” 1.000

8.
Kaliskie Towarzystwo Wioślarskie
Park Miejski 2
62-800 Kalisz

Regaty Wioślarskie – Memoriał W. Żyto 1.000

9.
Kaliskie Towarzystwo Wioślarskie
Park Miejski 2
62-800 Kalisz

Regaty Kajakowe – Memoriał T. Pasika 1.000

10.
Kaliskie Towarzystwo Wioślarskie
Park Miejski 2
62-800 Kalisz

Międzynarodowy otwarty finał Pucharu 
Polski kajak polo w Kaliszu

1.500

11.
Kaliskie Towarzystwo Wioślarskie
Park Miejski 2
62-800 Kalisz

Zawody na ergometrze wioślarskim 3.000

12.
Kaliskie Towarzystwo Szachowe
ul. Serbinowska 22a
62-800 Kalisz

X ogólnopolski turniej szachowy o 
Puchar Prezydenta Miasta Kalisza

1.000



13.
Kaliskie Towarzystwo Szachowe
ul. Serbinowska 22a
62-800 Kalisz

IX Mistrzostwa Kalisza w szachach 
klasycznych

1.500

14.
Kaliskie Towarzystwo Szachowe
ul. Serbinowska 22a
62-800 Kalisz

XXVI ogólnopolski dziecięcy turniej 
szachowy „Calisia 2025”

1.000

15.
KS. „Ziętek”Team
ul. Ks. Józefa Sieradzana 7
62-800 Kalisz

 Organizacja Młodzieżowych Mistrzostw 
Polski w kickboxingu full contact

3.000

16.

Kaliski Klub Shinkyokushin Karate
– Podolski Dojo
ul. Górnośląska 69/59
62800 Kalisz

Otwarty turniej karate  shinkyokushinkai 1.000

17.
UJKS „Szturwał”
ul. Łódzka 19-29
62-800 Kalisz

Ogólnopolskie regaty windsurfingowe – 
Kalisz 2025

9.000

18.
Klub Rugby Husaria Kalisz
ul. Nowy Świat 29/27
62-800 Kalisz

Mecz międzypaństwowy reprezentacji 
Polski w rugby league

3.000

19.
Klub Rugby Husaria Kalisz
ul. Nowy Świat 29/27
62-800 Kalisz

Kaliski jesienny turniej rugby 2025 500

20.
Klub Rugby Husaria Kalisz
ul. Nowy Świat 29/27
62-800 Kalisz

Kaliski wiosenny turniej rugby 2025 500

21.

Kaliskie Towarzystwo Koszykówki
Młodzieżowej i Amatorskiej
ul. Łódzka 19
62-800 Kalisz

XIX międzynarodowy turniej 
koszykówki ulicznej 3x3 Kaliski 
Streetball 2025

11.500

22.

Kaliskie Towarzystwo Koszykówki
Młodzieżowej i Amatorskiej
ul. Łódzka 19
62-800 Kalisz

Kaliski Streetball – Młode Orły Basketu 
2025, XVIII ogólnopolski turniej 3x3 dla 
dziec i młodzieży

3.000

23.
KPR „Szczypiorno – Kalisz”
ul. Wrocławska 189a
62-800 Kalisz

Turniej piłki ręcznej dzieci „Piłka ręczna 
kształtuje charaktery” o Puchar 
Prezydenta Miasta Kalisza

1.000

24.

LOK Wielkopolska Organizacja 
Wojewódzka im. Powstańców 
Wielkopolskich
ul. Niezłomnych 1
61-894 Poznań

Organizacja 65 Jesiennych zawodów 
strzeleckich Ziemi Kaliskiej – 
organizowanych przez zarząd rejonowy 
LOK i KSS LOK Bursztyn w Kaliszu

1.000

25.
Klub Piłkarski Calisia 14 Kalisz
Wał Jagielloński 13
62-800 Kalisz

Calisia Cup dla Niepodległej 1.000

26.

Uczniowski Klub Sportowy przy 
SP nr 12 w Kaliszu
ul. Długosza 14
62-800 Kalisz

Organizacja XVI Biegu Kościuszki 1.000



27.

Kaliska Amatorska Liga Piłki 
Nożnej Sześcioosobowej
ul. Franciszkańska 7/8
62-800 Kalisz

Rozgrywki amatorskiej piłki nożnej 
sześcioosobowej pod auspicjami 
stowarzyszenia KALPNS

2.000

28.
KKS 1925 Kalisz Sp. z o.o.
ul. Łódzka 19-29
62-800 Kalisz

Turniej piłkarski z okazji 100-lecia 
powstania Kaliskiego Klubu Sportowego 
– kategoria Orlik

1.000

29.
KKS 1925 Kalisz Sp. z o.o.
ul. Łódzka 19-29
62-800 Kalisz

Turniej piłkarski z okazji 100-lecia 
powstania Kaliskiego Klubu Sportowego 
– kategoria Młodzik

1.000

30.
KKS 1925 Kalisz Sp. z o.o.
ul. Łódzka 19-29
62-800 Kalisz

Turniej piłkarski z okazji 100-lecia 
powstania Kaliskiego Klubu Sportowego 
– kategoria Żak

1.000

31.
KKS 1925 Kalisz Sp. z o.o.
ul. Łódzka 19-29
62-800 Kalisz

Turniej piłkarski z okazji 100-lecia 
powstania Kaliskiego Klubu Sportowego 
– kategoria Skrzat

1.000

32.

Harcerski Klub Żeglarski 
„Odkrywca”
Wał Piastowski 3
62-800 Kalisz

Kalisz pod żaglami 1.000

 Prezydent Miasta Kalisza
                /…/
     Krystian Kinastowski


	Zarządzenie Nr 77/2025
	Prezydenta Miasta Kalisza


